
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 일반회계

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

건설방재과             29,058,317 21,245,312 7,813,005 

 국          4,859,969   

 광          7,456,000   

 기             12,000   

 특            700,000   

 분            477,013   

 도          1,234,875   

 군         14,318,460   

농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)              8,037,705 2,513,577 5,524,128 

 국              2,000   

 광          1,915,000   

 도            750,000   

 군          5,370,705   

농촌정주 여건조성              8,037,705 2,513,577 5,524,128 

 국              2,000   

 광          1,915,000   

 도            750,000   

 군          5,370,705   

주민숙원사업              4,535,170 2,500,000 2,035,170 

201 일반운영비                 10,000 0 10,000 

01 사무관리비                 10,000 0 10,000 

추경1회 (               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 일반수용비 (               10,000) (                  0) (        10,000)

    ― S/W구입비(설계도면 작성 및 검토용)-
       오토캐드 2012 (               10,000) (                  0) (        10,000)   2,000,000원 * 5EA

401 시설비및부대비              4,141,170 2,000,000 2,141,170 

01 시설비              4,128,920 1,992,800 2,136,120 

본예산              2,535,000            1,992,800         542,200 

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
             1,200,000                                      

  ○ 읍면 주민숙원사업                800,000                                      

  ○ 강진읍 신풍- 우두봉 농로확포장
                50,000                                      

  ○ 군동면 소재지 보도블록 정비
                50,000                                      

  ○ 군동면 어상보 개거설치
                20,000                                      

  ○ 군동면 영포마을 정각 및 다용도실 신축
                40,000                                      

   1,200,000,000원 * 1식

800,000,000원 * 1식

   50,000,000원 * 1식

   50,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   40,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

  ○ 마량면 상분마을 교량설치
               150,000                                      

  ○ 대구면 백사마을 소공원 지압보도포장
                20,000                                      

  ○ 신전면 백용마을 다목적 창고 신축
                50,000                                      

  ○ 계치-청용구간 농로포장
                35,000                                      

  ○ 군동면 세제뜰 용수로 정비
                20,000                                      

  ○ 초동마을 회관 신축                 60,000                                      

  ○ 점수마을 정착 신축                 40,000                                      

추경1회 (            4,128,920) (          2,535,000) (     1,593,920)

  ○ 실생활 민원처리 (               33,000) (                  0) (        33,000)

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
(            2,200,000) (          1,200,000) (     1,000,000)

  ○ 강진읍 신풍- 우두봉 농로확포장
(                    0) (             50,000) (      △50,000)

  ○ 강진읍 장전마을회관 보수공사
(               35,000) (                  0) (        35,000)

  ○ 성전면 동령마을 옹벽설치공사
(               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 군동면 석교마을회관 보수공사
(               35,000) (                  0) (        35,000)

  ○ 군동면 비자동 농로 법면정비
(               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 신전면 논정마을 다목적창고 신축
(               81,000) (                  0) (        81,000)

  ○ 도암면 귀라마을 농로포장공사
(               14,000) (                  0) (        14,000)

  ○ 초동마을 회관 신축 (               90,000) (             60,000) (        30,000)

  ○ 사유지 도로 용지매입
(               20,920) (                  0) (        20,920)

  ○ 작천면 내동마을 내 주차장 포장공사
(               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 신전면 신정마을 농로포장공사
(               25,000) (                  0) (        25,000)

  ○ 작천면 하당마을 배수로정비공사
(               20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 강진읍 송정마을 정각설치공사
(               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 병영면 하고마을 축대설치공사
(               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 군동면 학평마을 진입로 확포장공사
(               20,000) (                  0) (        20,000)

   150,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   50,000,000원 * 1식

   35,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 33건

   경정 2,200,000,000원

   경정 0원

   35,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   35,000,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   81,000,000원 * 1식

   14,000,000원 * 1식

90,000,000원

   20,920,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   25,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   30,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

  ○ 삼화마을 등산객용 화장실 설치공사
(               20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 군동면 덕천마을 정각설치공사
(               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 신전면 용정마을 정각보수공사
(               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 강진읍 신풍마을 배수로 정비공사
(               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 도암면 강정마을 아스콘 덧씌우기 공사
(               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 성전면 영흥마을 농로포장공사
(               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 마량1구 안골 농로포장공사
(               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 군동면 석동마을 진입로 포장공사
(               23,000) (                  0) (        23,000)

  ○ 옴천면 연동마을 용수관로 설치공사
(               12,000) (                  0) (        12,000)

  ○ 병영면 중고마을 농로포장공사
(               35,000) (                  0) (        35,000)

  ○ 칠량 운산 안길 옹벽 포장
(               50,000) (                  0) (        50,000)

   20,000,000원 * 1식

   30,000,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   30,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   23,000,000원 * 1식

   12,000,000원 * 1식

   35,000,000원 * 1식

   50,000,000원 * 1식

03 시설부대비                 12,250 7,200 5,050 

본예산                  7,200                7,200               0 

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
                 7,200                                      

추경1회 (               12,250) (              7,200) (         5,050)

  ○ 주민숙원사업
(                5,050) (                  0) (         5,050)

   2,000,000,000원 * 0.36/100

   1,402,700,000원 * 0.36/100

402 민간자본이전                384,000 500,000 △116,000 

01 민간자본보조                384,000 500,000 △116,000 

추경1회 (              384,000) (                  0) (       384,000)

  ○ 마을회관 내 화장실 설치사업
(              384,000) (                  0) (       384,000)   6,000,000원 * 64동

국유재산 권리보전 이행                 16,825 13,577 3,248 

 국              2,000   

 군             14,825   

101 인건비                 13,325 12,077 1,248 

04 기간제근로자등보수                 13,325 12,077 1,248 

본예산                 13,325               12,077           1,248 

  ○ 국유재산 권리보전 업무보조                 13,325                                      

    ― 기 본 급                 10,602                                      

    ― 주휴수당                  2,113                                      

40,620원 * 1명 * 261일

40,620원 * 1명 * 52일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

    ― 연차수당                    610                                      40,620원 * 1명 * 15일

202 여비                  2,000 0 2,000 

 국              2,000   

01 국내여비                  2,000 0 2,000 

 국              2,000   

추경1회 (                2,000) (                  0) (         2,000)

(국              2,000) (                  0) (         2,000)

  ○ 국유재산 관리개선 지원 경비(성립전)
(                2,000) (                  0) (         2,000)

(국              2,000) (                  0) (         2,000)

   2,000,000원

401 시설비및부대비                  1,500 1,500 0 

03 시설부대비                  1,500 1,500 0 

본예산                  1,500                1,500               0 

  ○ 국유재산 측량수수료                  1,500                                      1,500,000원

주민숙원사업                750,000 0 750,000 

 도            750,000   

401 시설비및부대비                750,000 0 750,000 

 도            750,000   

01 시설비                750,000 0 750,000 

 도            750,000   

추경1회 (              750,000) (                  0) (       750,000)

(도            750,000) (                  0) (       750,000)

  ○ 군동면 학평마을 진입로 포장(성립전)
(               70,000) (                  0) (        70,000)

(도             70,000) (                  0) (        70,000)

  ○ 소규모 농업기반시설 정비사업(성립전) (              480,000) (                  0) (       480,000)

    ― 성전면 대월리 배수로정비
(               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

    ― 성전면 수암마을 농로포장
(               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

    ― 성전면 동령마을 배수로정비
(               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

    ― 성전면 오산마을 농로포장
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

    ― 성전면 수양리 농로포장
(               15,000) (                  0) (        15,000)

   70,000,000원 * 1식

   10,000,000원 *1식

   10,000,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

    ― 강진읍 송정마을 용수로정비
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

    ― 강진읍 덕동마을 농로포장
(               13,000) (                  0) (        13,000)

(도             13,000) (                  0) (        13,000)

    ― 강진읍 도원마을 개거정비
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

    ― 강진읍 남포마을 개거정비
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 도암면 덕서리 용수로정비
(               12,000) (                  0) (        12,000)

(도             12,000) (                  0) (        12,000)

    ― 도암면 회룡리 배수로정비
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 도암면 옥전리 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 신전면 영수리 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 도암면 회룡리 농로포장
(               30,000) (                  0) (        30,000)

(도             30,000) (                  0) (        30,000)

    ― 옴천면 신월마을 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 칠량면 반계마을 배수로정비
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 칠량면 영계마을 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 작천면 박산마을 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

    ― 대구면 남호마을 농로포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

   15,000,000원 * 1식

   13,000,000원 * 1식

   15,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   12,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   30,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식

   20,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

    ― 군동면 오산리 오산지구 용수로정비
(               70,000) (                  0) (        70,000)

(도             70,000) (                  0) (        70,000)

    ― 군동면 평리 배수로정비
(               40,000) (                  0) (        40,000)

(도             40,000) (                  0) (        40,000)

    ― 강진읍 장전마을 안길포장
(               25,000) (                  0) (        25,000)

(도             25,000) (                  0) (        25,000)

    ― 신전면 송천리 창고 옆 포장
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 옴천면 죽림마을 진입로 포장(성립전)
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 강진읍 덕동리 농로포장(성립전)
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 강진읍 초동마을 농로포장(성립전)
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 군동면 삼신 농로포장(성립전)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 성전면 월송마을 용수로정비(성립전)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 성전면 월남리 농로포장(성립전)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 신전면 용월리 배수로정비(성립전)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 신전면 백화리 용수로정비(성립전)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 칠량면 영동리 용배수로정비(성립전)
(               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 칠량면 송산마을 농로포장(성립전)
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 대구면 용운리 용배수로정비(성립전)
(                5,000) (                  0) (         5,000)

   70,000,000원 * 1식

   40,000,000원 * 1식

   25,000,000원

   20,000,000원

   20,000,000원

   20,000,000원

   20,000,000원

   15,000,000원

   15,000,000원

   15,000,000원

   15,000,000원

   15,000,000원

   10,000,000원

   20,000,000원

   5,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

(도              5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 대구면 항동마을 농로포장(성립전)
(               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 마량면 수인리 용배수로정비(성립전)
(               20,000) (                  0) (        20,000)

(도             20,000) (                  0) (        20,000)

   10,000,000원

   20,000,000원

농촌생활환경정비사업              2,735,710 0 2,735,710 

 광          1,915,000   

 군            820,710   

401 시설비및부대비              2,735,710 0 2,735,710 

 광          1,915,000   

 군            820,710   

01 시설비              2,725,862 0 2,725,862 

 광          1,915,000   

 군            810,862   

본예산              2,725,862                    0       2,725,862 

 광          1,915,000                                      

 군            810,862                                      

  ○ 농촌생활환경정비사업
             2,725,862                                      

 광          1,915,000                                      

 군            810,862                                      

   2,735,710,000원 * 99.64/100

03 시설부대비                  9,848 0 9,848 

본예산                  9,848                    0           9,848 

  ○ 농촌생활환경정비사업                  9,848                                      9,848,000원

농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)              9,707,152 7,871,955 1,835,197 

 국          3,156,372   

 광          3,164,000   

 기             12,000   

 특            700,000   

 분             28,000   

 도            357,450   

 군          2,289,330   

농업기반시설 정비              7,551,232 6,434,015 1,117,217 

 국          3,156,372   

 광          1,896,000   

 특            700,000   

 분             28,000   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

 도            184,500   

 군          1,586,360   

배수개선사업              2,900,932 3,000,000 △99,068 

 국          2,900,932   

401 시설비및부대비              2,900,932 3,000,000 △99,068 

 국          2,900,932   

01 시설비              2,679,620 2,790,000 △110,380 

 국          2,679,620   

본예산              2,679,620            2,790,000       △110,380 

 국          2,679,620                                      

  ○ 배수개선사업
             2,679,620                                      

 국          2,679,620                                      

   2,900,932,000원 * 92.371/100

02 감리비                154,475 201,000 △46,525 

 국            154,475   

본예산                154,475              201,000        △46,525 

 국            154,475                                      

  ○ 배수개선사업
               154,475                                      

 국            154,475                                      

   2,900,932,000원 * 5.325/100

03 시설부대비                 66,837 9,000 57,837 

 국             66,837   

본예산                 66,837                9,000          57,837 

 국             66,837                                      

  ○ 배수개선사업                 66,837                                      

 국             66,837                                      

66,837,000원

한발대비 용수개발사업                319,300 319,300 0 

 국            255,440   

 군             63,860   

401 시설비및부대비                319,300 319,300 0 

 국            255,440   

 군             63,860   

01 시설비                317,002 317,001 1 

 국            255,440   

 군             61,562   

본예산                317,002              317,001               1 

 국            255,440                                      

 군             61,562                                      
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

  ○ 한발대비용수개발사업
               317,002                                      

 국            255,440                                      

 군             61,562                                      

   319,300,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  2,298 2,299 △1 

본예산                  2,298                2,299             △1 

  ○ 한발대비용수개발사업                  2,298                                      2,298,000원

농촌농업생활용수 개발사업                647,000 615,000 32,000 

 광            453,000   

 군            194,000   

401 시설비및부대비                647,000 615,000 32,000 

 광            453,000   

 군            194,000   

01 시설비                642,924 611,125 31,799 

 광            453,000   

 군            189,924   

본예산                642,924              611,125          31,799 

 광            453,000                                      

 군            189,924                                      

  ○ 농촌농업생활용수 개발사업
               642,924                                      

 광            453,000                                      

 군            189,924                                      

   647,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비                  4,076 3,875 201 

본예산                  4,076                3,875             201 

  ○ 농촌농업생활용수 개발사업                  4,076                                      4,076,000원

농촌마을종합개발사업              1,575,000 995,715 579,285 

 광          1,050,000   

 도             22,500   

 군            502,500   

201 일반운영비                 15,000 0 15,000 

01 사무관리비                 15,000 0 15,000 

추경1회 (               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 권역단위종합정비사업 홍보비
(               15,000) (                  0) (        15,000)   15,000,000 * 1개소

207 연구개발비                 60,000 0 60,000 

01 연구용역비                 60,000 0 60,000 

추경1회 (               60,000) (                  0) (        60,000)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

  ○ 권역단위종합정비사업 기본조사(예비계
     획)용역비 (               60,000) (                  0) (        60,000)   20,000,000 * 3개소

401 시설비및부대비              1,500,000 995,715 504,285 

 광          1,050,000   

 도             22,500   

 군            427,500   

01 시설비              1,471,650 942,130 529,520 

 광          1,027,476   

 도             22,074   

 군            422,100   

본예산              1,471,650              942,130         529,520 

 광          1,027,476                                      

 도             22,074                                      

 군            422,100                                      

  ○ 농촌마을종합개발사업
             1,471,650                                      

 광          1,027,476                                      

 도             22,074                                      

 군            422,100                                      

   1,500,000,000원 * 98.11/100

02 감리비                 22,950 50,000 △27,050 

 광             22,524   

 도                426   

본예산                 22,950               50,000        △27,050 

 광             22,524                                      

 도                426                                      

  ○ 농촌마을종합개발사업
                22,950                                      

 광             22,524                                      

 도                426                                      

   1,500,000,000원 * 1.53/100

03 시설부대비                  5,400 3,585 1,815 

본예산                  5,400                3,585           1,815 

  ○ 농촌마을종합개발사업
                 5,400                                         1,500,000,000원 * 0.36/100

농업기반시설 유지관리 대행사업                340,000 140,000 200,000 

403 자치단체등자본이전                340,000 140,000 200,000 

02 공기관등에대한대행사업비                340,000 140,000 200,000 

본예산                 40,000              140,000       △100,000 

  ○ 논정간척지 배수장 및 배수갑문 유지관
     리                 40,000                                         40,000,000원 * 1동
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

추경1회 (              340,000) (             40,000) (       300,000)

  ○ 한국농어촌공사 구역 용배수로 개보수
(              300,000) (                  0) (       300,000)   3,000*100,000

주민숙원 농업기반정비사업(군자체)                820,000 85,000 735,000 

 특            700,000   

 군            120,000   

201 일반운영비                 73,000 45,000 28,000 

01 사무관리비                 58,000 30,000 28,000 

본예산                 14,000               30,000        △16,000 

  ○ 임 차 료                 14,000                                      

    ― 간척농지 용배수로 준설장비 임차
                14,000                                      

추경1회 (               58,000) (             14,000) (        44,000)

  ○ 임 차 료 (               44,000) (                  0) (        44,000)

    ― 용·배수로 준설 장비임차
(               44,000) (                  0) (        44,000)

   400,000원 * 35일

   400,000원 * 10일 * 11개읍면

02 공공운영비                 15,000 15,000 0 

본예산                 15,000               15,000               0 

  ○ 시설장비유지비                 15,000                                      

    ― 농업기반시설 시설장비 유지
                15,000                                         3,750,000원 * 4개소

401 시설비및부대비                747,000 40,000 707,000 

 특            700,000   

 군             47,000   

01 시설비                742,590 40,000 702,590 

 특            695,590   

 군             47,000   

본예산                 43,000               40,000           3,000 

  ○ 수리시설물(양수장 등)정비
                43,000                                      

추경1회 (              742,590) (             43,000) (       699,590)

(특            695,590) (                  0) (       695,590)

(군             47,000) (             43,000) (         4,000)

  ○ 성전송학지구 침수지역 정비공사(성립전
     ) (              695,590) (                  0) (       695,590)

(특            695,590) (                  0) (       695,590)

  ○ 만덕간척지 배수로 정비사업
(                4,000) (                  0) (         4,000)

   1,075,000원 * 40개소

   700,000,000원 * 99.37/100

   4,000,000원 * 1식

03 시설부대비                  4,410 0 4,410 

 특              4,410   

- 11 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

추경1회 (                4,410) (                  0) (         4,410)

(특              4,410) (                  0) (         4,410)

  ○ 성전송학지구 침수지역 정비공사(성립전
     ) (                4,410) (                  0) (         4,410)

(특              4,410) (                  0) (         4,410)

   700,000,000원 * 0.63/100

누수저수지 개보수사업                 58,000 58,000 0 

 도             29,000   

 군             29,000   

401 시설비및부대비                 58,000 58,000 0 

 도             29,000   

 군             29,000   

01 시설비                 57,478 58,000 △522 

 도             29,000   

 군             28,478   

본예산                 57,478               58,000           △522 

 도             29,000                                      

 군             28,478                                      

  ○ 누수저수지개보수사업
                57,478                                      

 도             29,000                                      

 군             28,478                                      

   58,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비                    522 0 522 

본예산                    522                    0             522 

  ○ 누수저수지개보수사업
                   522                                         58,000,000원 * 0.90/100

수리계수리시설                 56,000 56,000 0 

 분             28,000   

 군             28,000   

401 시설비및부대비                 56,000 56,000 0 

 분             28,000   

 군             28,000   

01 시설비                 55,496 56,000 △504 

 분             28,000   

 군             27,496   

본예산                 55,496               56,000           △504 

 분             28,000                                      

 군             27,496                                      

  ○ 수리계 수리시설
                55,496                                         56,000,000원 * 99.1/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

 분             28,000                                      

 군             27,496                                      

03 시설부대비                    504 0 504 

본예산                    504                    0             504 

  ○ 수리계 수리시설
                   504                                         56,000,000원 * 0.90/100

저수지 수변개발사업                100,000 0 100,000 

 도             40,000   

 군             60,000   

401 시설비및부대비                100,000 0 100,000 

 도             40,000   

 군             60,000   

01 시설비                100,000 0 100,000 

 도             40,000   

 군             60,000   

추경1회 (              100,000) (                  0) (       100,000)

(도             40,000) (                  0) (        40,000)

(군             60,000) (                  0) (        60,000)

  ○ 저수지수변 개발사업 (              100,000) (                  0) (       100,000)

(도             40,000) (                  0) (        40,000)

(군             60,000) (                  0) (        60,000)

100,000,000원

방조제 개보수사업                561,000 100,000 461,000 

 광            393,000   

 도             51,000   

 군            117,000   

401 시설비및부대비                561,000 100,000 461,000 

 광            393,000   

 도             51,000   

 군            117,000   

01 시설비                556,961 99,100 457,861 

 광            393,000   

 도             51,000   

 군            112,961   

본예산                425,486               99,100         326,386 

 광            300,000                                      

 도             38,571                                      

 군             86,915                                      
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

  ○ 방조제 개보수 사업
               425,486                                      

 광            300,000                                      

 도             38,571                                      

 군             86,915                                      

추경1회 (              556,961) (            425,486) (       131,475)

(광            393,000) (            300,000) (        93,000)

(도             51,000) (             38,571) (        12,429)

(군            112,961) (             86,915) (        26,046)

  ○ 만덕지구 방조제 개보수 사업
(              556,961) (            425,486) (       131,475)

(광            393,000) (            300,000) (        93,000)

(도             51,000) (             38,571) (        12,429)

(군            112,961) (             86,915) (        26,046)

   428,571,000원 * 99.28/100

   경정 556,961,000원

03 시설부대비                  4,039 900 3,139 

본예산                  3,085                  900           2,185 

  ○ 방조제 개보수 사업                  3,085                                      

추경1회 (                4,039) (              3,085) (           954)

  ○ 만덕지구 방조제 개보수 사업
(                4,039) (              3,085) (           954)

3,085,000원

   경정 4,039,000원

저수지개보수사업                 84,000 0 84,000 

 도             42,000   

 군             42,000   

401 시설비및부대비                 84,000 0 84,000 

 도             42,000   

 군             42,000   

01 시설비                 84,000 0 84,000 

 도             42,000   

 군             42,000   

추경1회 (               84,000) (                  0) (        84,000)

(도             42,000) (                  0) (        42,000)

(군             42,000) (                  0) (        42,000)

  ○ 저수지 개보수사업 (               84,000) (                  0) (        84,000)

(도             42,000) (                  0) (        42,000)

(군             42,000) (                  0) (        42,000)

84,000,000원

전원마을정비사업                 90,000 0 90,000 

401 시설비및부대비                 90,000 0 90,000 

01 시설비                 90,000 0 90,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

본예산                190,000                    0         190,000 

  ○ 월남전원마을 대 성토구간 담장(흙담)
     설치사업                 90,000                                      

  ○ 장전 전원마을조성 용도지역 변경 및 기
     본계획수립 용역                100,000                                      

추경1회 (               90,000) (            190,000) (     △100,000)

  ○ 장전 전원마을조성 용도지역 변경 및 기
     본계획수립 용역 (                    0) (            100,000) (     △100,000)

   500,000원 * 180m

   100,000,000원 * 1식

   경정 0원

간척사업                155,420 248,940 △93,520 

 기             12,000   

 군            143,420   

시설물유지관리                155,420 248,940 △93,520 

 기             12,000   

 군            143,420   

201 일반운영비                 59,420 25,420 34,000 

 기             12,000   

 군             47,420   

02 공공운영비                 59,420 25,420 34,000 

 기             12,000   

 군             47,420   

본예산                 47,420               25,420          22,000 

  ○ 공공요금 및 제세                 47,420                                      

    ― 사내.만덕지구 전기요금
                40,000                                      

    ― 사내.만덕지구 전기안전관리 수수료
                 7,420                                      

추경1회 (               59,420) (             47,420) (        12,000)

(기             12,000) (                  0) (        12,000)

(군             47,420) (             47,420) (             0)

  ○ 공공요금 및 제세 (               59,420) (             47,420) (        12,000)

    ― 사내.만덕지구 전기요금
(               52,000) (             40,000) (        12,000)

(기             12,000) (                  0) (        12,000)

(군             40,000) (             40,000) (             0)

   3,333,300원 * 12개월

   618,330 * 12개월

   경정 52,000,000원

307 민간이전                 26,000 23,520 2,480 

02 민간경상보조                 26,000 23,520 2,480 

본예산                 26,000               23,520           2,480 

  ○ 배수갑문 및 양수장 관리                 26,000                                      26,000,000원

401 시설비및부대비                 70,000 200,000 △130,000 

01 시설비                 70,000 200,000 △130,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 간척사업 (단위:천원)

본예산                 70,000              200,000       △130,000 

  ○ 간척지 시설물 보수비
                70,000                                         35,000,000원 * 2지구

농업선진화 시설              2,000,500 1,189,000 811,500 

 광          1,268,000   

 도            172,950   

 군            559,550   

흙수로 구조물화사업                152,000 152,000 0 

 도             76,000   

 군             76,000   

401 시설비및부대비                152,000 152,000 0 

 도             76,000   

 군             76,000   

01 시설비                150,906 150,906 0 

 도             76,000   

 군             74,906   

본예산                150,906              150,906               0 

 도             76,000                                      

 군             74,906                                      

  ○ 흙수로구조물화사업
               150,906                                      

 도             76,000                                      

 군             74,906                                      

   152,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  1,094 1,094 0 

본예산                  1,094                1,094               0 

  ○ 흙수로구조물화사업                  1,094                                      1,094,000

기계화경작로 확포장 사업              1,051,000 1,037,000 14,000 

 광            630,000   

 도             81,000   

 군            340,000   

401 시설비및부대비                900,000 857,000 43,000 

 광            630,000   

 도             81,000   

 군            189,000   

01 시설비                894,330 851,601 42,729 

 광            630,000   

 도             81,000   

 군            183,330   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

본예산                894,330              851,601          42,729 

 광            630,000                                      

 도             81,000                                      

 군            183,330                                      

  ○ 기계화경작로 확포장사업
               894,330                                      

 광            630,000                                      

 도             81,000                                      

 군            183,330                                      

   900,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비                  5,670 5,399 271 

본예산                  5,670                5,399             271 

  ○ 기계화경작로 확포장사업
                 5,670                                         900,000,000원 * 0.63/100

403 자치단체등자본이전                151,000 180,000 △29,000 

02 공기관등에대한대행사업비                151,000 180,000 △29,000 

추경1회 (              151,000) (                  0) (       151,000)

  ○ 기계화경작로확포장사업(군비부담분)
(              151,000) (                  0) (       151,000)   151,000,000원

경지정리사업                797,500 0 797,500 

 광            638,000   

 도             15,950   

 군            143,550   

401 시설비및부대비                797,500 0 797,500 

 광            638,000   

 도             15,950   

 군            143,550   

01 시설비                728,676 0 728,676 

 광            638,000   

 도             15,950   

 군             74,726   

본예산                728,676                    0         728,676 

 광            638,000                                      

 도             15,950                                      

 군             74,726                                      

  ○ 경지정리사업 시설비
               728,676                                      

 광            638,000                                      

 도             15,950                                      

 군             74,726                                      

   797,500,000원 * 91.37/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

02 감리비                 58,000 0 58,000 

본예산                 58,000                    0          58,000 

  ○ 경지정리사업 감리비
                58,000                                         797,500,000원/1.1 * 8.0/100

03 시설부대비                 10,824 0 10,824 

본예산                 10,824                    0          10,824 

  ○ 경지정리사업 시설부대비                 10,824                                      10,824,000원

재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)              4,040,056 1,241,033 2,799,023 

 국          1,701,597   

 도            127,425   

 군          2,211,034   

재난예방 및 복구                887,903 81,683 806,220 

 국            213,825   

 도             46,925   

 군            627,153   

재난예방                454,453 35,827 418,626 

 국             59,850   

 도             15,425   

 군            379,178   

101 인건비                 13,325 12,077 1,248 

04 기간제근로자등보수                 13,325 12,077 1,248 

본예산                 13,325               12,077           1,248 

  ○ 재난재해 종합상황실 업무보조                 13,325                                      

    ― 기 본 급                 10,602                                      

    ― 주휴수당                  2,113                                      

    ― 연차수당                    610                                      

40,620원 * 1명 * 261일

40,620원 * 1명 * 52일

40,620원 * 1명 * 15일

201 일반운영비                  7,093 500 6,593 

 도              2,600   

 군              4,493   

01 사무관리비                  7,093 500 6,593 

 도              2,600   

 군              4,493   

본예산                  4,493                  500           3,993 

  ○ 지역자율방재단 재난활동 장비구입
                 1,000                                      

  ○ 급 량 비                  3,493                                      

    ― 재해대책 상황실 운영(평일)
                 2,093                                      

   1,000,000원 * 1식

   7,000원 * 1명 * 299일

- 18 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

    ― 기상특보 및 공휴일 비상근무자 식비
                 1,400                                      

추경1회 (                7,093) (              4,493) (         2,600)

(도              2,600) (                  0) (         2,600)

  ○ 일반수용비 (                2,600) (                  0) (         2,600)

    ― 여름철 물놀이 안전시설 설치
(                2,600) (                  0) (         2,600)

(도              2,600) (                  0) (         2,600)

   7,000원 * 10명 * 20일

   2,600,000원

301 일반보상금                    360 3,250 △2,890 

12 기타보상금                    360 3,250 △2,890 

본예산                    400                3,250         △2,850 

  ○ 자율방재단 행사훈련 참석자 실비보상
                   150                                      

  ○ 자율방재단 교육입교자 실비보상
                   250                                      

추경1회 (                  360) (                400) (          △40)

  ○ 자율방재단 행사훈련 참석자 실비보상(
     예산절감) (                  110) (                150) (          △40)

   150,000원

   250,000원 * 1회

   경정 110,000원

302 이주및재해보상금                102,675 20,000 82,675 

 국             59,850   

 도             12,825   

 군             30,000   

02 민간인재해보상금                102,675 20,000 82,675 

 국             59,850   

 도             12,825   

 군             30,000   

본예산                 30,000               20,000          10,000 

  ○ 자연재해 재난지원금                 30,000                                      

추경1회 (              102,675) (             30,000) (        72,675)

(국             59,850) (                  0) (        59,850)

(도             12,825) (                  0) (        12,825)

(군             30,000) (             30,000) (             0)

  ○ 자연재해 재난지원금(성립전)
(              102,675) (             30,000) (        72,675)

(국             59,850) (                  0) (        59,850)

(도             12,825) (                  0) (        12,825)

(군             30,000) (             30,000) (             0)

30,000,000원 * 1회

   경정 102,675,000원

401 시설비및부대비                331,000 0 331,000 

01 시설비                329,913 0 329,913 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

본예산                180,000                    0         180,000 

  ○ 풍수해저감 종합계획 수립 용역
               180,000                                      

추경1회 (              329,913) (            180,000) (       149,913)

  ○ 수해복구사업(소하천)
(              149,913) (                  0) (       149,913)

   1,800,000원 * 100㎢

   151,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  1,087 0 1,087 

추경1회 (                1,087) (                  0) (         1,087)

  ○ 수해복구사업(소하천) (                1,087) (                  0) (         1,087)1,087,000원

풍수해보험사업                 23,000 20,000 3,000 

 도             11,500   

 군             11,500   

201 일반운영비                  4,000 0 4,000 

 도              2,000   

 군              2,000   

01 사무관리비                  4,000 0 4,000 

 도              2,000   

 군              2,000   

추경1회 (                4,000) (                  0) (         4,000)

(도              2,000) (                  0) (         2,000)

(군              2,000) (                  0) (         2,000)

  ○ 일반수용비 (                4,000) (                  0) (         4,000)

    ― 풍수해보험 홍보물제작 (                4,000) (                  0) (         4,000)

(도              2,000) (                  0) (         2,000)

(군              2,000) (                  0) (         2,000)

4,000,000원

307 민간이전                 19,000 20,000 △1,000 

 도              9,500   

 군              9,500   

06 보험금                 19,000 20,000 △1,000 

 도              9,500   

 군              9,500   

본예산                 20,000               20,000               0 

 도             10,000                                      

 군             10,000                                      

  ○ 풍수해 보험금                 20,000                                      

 도             10,000                                      

 군             10,000                                      

추경1회 (               19,000) (             20,000) (       △1,000)

20,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

(도              9,500) (             10,000) (         △500)

(군              9,500) (             10,000) (         △500)

  ○ 풍수해 보험금 (               19,000) (             20,000) (       △1,000)

(도              9,500) (             10,000) (         △500)

(군              9,500) (             10,000) (         △500)

경정 19,000,000원

안전문화운동                 14,000 14,000 0 

 도              1,400   

 군             12,600   

403 자치단체등자본이전                 14,000 14,000 0 

 도              1,400   

 군             12,600   

02 공기관등에대한대행사업비                 14,000 14,000 0 

 도              1,400   

 군             12,600   

본예산                 14,000               14,000               0 

 도              1,400                                      

 군             12,600                                      

  ○ 안전문화운동사업                 14,000                                      

 도              1,400                                      

 군             12,600                                      

14,000,000원 * 1식

재난대응 안전한국훈련                  2,000 500 1,500 

 국              1,000   

 도                500   

 군                500   

201 일반운영비                  2,000 0 2,000 

 국              1,000   

 도                500   

 군                500   

01 사무관리비                  2,000 0 2,000 

 국              1,000   

 도                500   

 군                500   

추경1회 (                2,000) (                  0) (         2,000)

(국              1,000) (                  0) (         1,000)

(도                500) (                  0) (           500)

(군                500) (                  0) (           500)

  ○ 일반수용비 (                1,400) (                  0) (         1,400)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

    ― 현수막 등 홍보물 제작(성립전)
(                1,400) (                  0) (         1,400)

(국                700) (                  0) (           700)

(도                350) (                  0) (           350)

(군                350) (                  0) (           350)

  ○ 급량비(성립전) (                  600) (                  0) (           600)

(국                300) (                  0) (           300)

(도                150) (                  0) (           150)

(군                150) (                  0) (           150)

   1,400,000원

600,000원

03 행사운영비                      0 0 0 

본예산                    350                    0             350 

  ○ 재난대응안전한국훈련 홍보물제작                    350                                      

    ― 현수막                    300                                      

    ― 현수막                     50                                      

추경1회 (                    0) (                350) (         △350)

  ○ 재난대응안전한국훈련 홍보물제작 (                    0) (                350) (         △350)

    ― 현수막 (                    0) (                300) (         △300)

    ― 현수막 (                    0) (                 50) (          △50)

60,000원 * 5개소

50,000원 * 1개소

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금                      0 500 △500 

10 행사실비보상금                      0 500 △500 

본예산                    600                  500             100 

  ○ 재난대응안전한국훈련 참석자 식비
                   600                                      

추경1회 (                    0) (                600) (         △600)

  ○ 재난대응안전한국훈련 참석자 식비
(                    0) (                600) (         △600)

   6,000원 * 100명 * 1회

   경정 0원

재난취약가구 안전점검 및 정비                  5,950 2,856 3,094 

 국              2,975   

 군              2,975   

401 시설비및부대비                  5,950 2,856 3,094 

 국              2,975   

 군              2,975   

01 시설비                  5,950 2,856 3,094 

 국              2,975   

 군              2,975   

본예산                  5,950                2,856           3,094 

 국              2,975                                      

 군              2,975                                      
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

  ○ 기초생활수급자 전기시설보수
                 5,950                                      

 국              2,975                                      

 군              2,975                                      

   59,500원  *  100세대

노후강우량기교체사업                  9,000 0 9,000 

 도              4,500   

 군              4,500   

401 시설비및부대비                  9,000 0 9,000 

 도              4,500   

 군              4,500   

01 시설비                  9,000 0 9,000 

 도              4,500   

 군              4,500   

본예산                  9,000                    0           9,000 

 도              4,500                                      

 군              4,500                                      

  ○ 노후강우량기 교체사업
                 9,000                                      

 도              4,500                                      

 군              4,500                                      

   9,000,000원 * 1대

재난 예·경보시스템 유지관리                 22,500 8,500 14,000 

 도              4,000   

 군             18,500   

201 일반운영비                  8,500 8,500 0 

 도              4,000   

 군              4,500   

02 공공운영비                  8,500 8,500 0 

 도              4,000   

 군              4,500   

본예산                  8,500                8,500               0 

 도              4,000                                      

 군              4,500                                      

  ○ 시설장비 유지비                  8,500                                      

    ― GIS(시군구재난관리시스템) 유지보수
                   500                                      

    ― 기상관측장비 유지관리
                 8,000                                      

 도              4,000                                      

 군              4,000                                      

   500,000원 * 1회

   8,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

401 시설비및부대비                 14,000 0 14,000 

01 시설비                 14,000 0 14,000 

추경1회 (               14,000) (                  0) (        14,000)

  ○ 재난 예경보시설 정비사업
(               14,000) (                  0) (        14,000)   1,272,727원 * 11개소

재난취약시설 정비(만덕지구)                300,000 0 300,000 

 국            150,000   

 군            150,000   

401 시설비및부대비                300,000 0 300,000 

 국            150,000   

 군            150,000   

01 시설비                297,840 0 297,840 

 국            148,920   

 군            148,920   

본예산                297,840                    0         297,840 

 국            148,920                                      

 군            148,920                                      

  ○ 재난취약시설 정비사업(명주지구)
               297,840                                      

 국            148,920                                      

 군            148,920                                      

   300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  2,160 0 2,160 

 국              1,080   

 군              1,080   

본예산                  2,160                    0           2,160 

 국              1,080                                      

 군              1,080                                      

  ○ 재난취약시설 정비사업(명주지구)
                 2,160                                      

 국              1,080                                      

 군              1,080                                      

   300,000,000원 * 0.72/100

트렉터용장착제설기                 57,000 0 57,000 

 도              9,600   

 군             47,400   

405 자산취득비                 57,000 0 57,000 

 도              9,600   

 군             47,400   

01 자산및물품취득비                 57,000 0 57,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

01 자산및물품취득비  도              9,600   

 군             47,400   

본예산                132,000                    0         132,000 

 도             66,000                                      

 군             66,000                                      

  ○ 트렉터용 장착 제설기 구입
               132,000                                      

 도             66,000                                      

 군             66,000                                      

추경1회 (               57,000) (            132,000) (      △75,000)

(도              9,600) (             66,000) (      △56,400)

(군             47,400) (             66,000) (      △18,600)

  ○ 트렉터용 장착 제설기 구입
(               57,000) (            132,000) (      △75,000)

(도              9,600) (             66,000) (      △56,400)

(군             47,400) (             66,000) (      △18,600)

   6,000,000원 * 22개

   경정 57,000,000원

하천관리              3,152,153 1,159,350 1,992,803 

 국          1,487,772   

 도             80,500   

 군          1,583,881   

수방자재구입 및 하천유지관리                  3,230 2,400 830 

206 재료비                  3,230 2,400 830 

01 재료비                  3,230 2,400 830 

본예산                  3,400                2,400           1,000 

  ○ 읍면수방자재구입(말목,포대,비닐등)
                 2,500                                      

  ○ 하천정비용 자재구입(낫,장갑,장화등)
                   900                                      

추경1회 (                3,230) (              3,400) (         △170)

  ○ 하천정비용 자재구입(낫,장갑,장화등)(
     예산절감) (                  730) (                900) (         △170)

   2,500,000원 * 1회

   900,000원 * 1회

   경정 730,000원

하천정비사업                 64,379 30,000 34,379 

101 인건비                  9,379 0 9,379 

04 기간제근로자등보수                  9,379 0 9,379 

본예산                  3,000                    0           3,000 

  ○ 석교둔치공원 유지관리                  3,000                                      

    ― 잔디정비관리                  3,000                                      

추경1회 (                9,379) (              3,000) (         6,379)

  ○ 하천관리업무 추진 (                6,379) (                  0) (         6,379)

50,000원 * 15명 * 4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천관리 (단위:천원)

    ― 기본급 (                5,322) (                  0) (         5,322)

    ― 주휴수당 (                1,057) (                  0) (         1,057)

40,620원 * 1명 * 131일

40,620원 * 1명 * 26주

401 시설비및부대비                 55,000 30,000 25,000 

01 시설비                 55,000 30,000 25,000 

본예산                 55,000               30,000          25,000 

  ○ 하천유지관리사업                 35,000                                      

  ○ 응급복구 장비 임대                 20,000                                      

500,000원 * 70개소

500,000원 * 40대

노후배수시설정비사업                 65,000 90,000 △25,000 

 도             32,500   

 군             32,500   

401 시설비및부대비                 65,000 90,000 △25,000 

 도             32,500   

 군             32,500   

01 시설비                 65,000 90,000 △25,000 

 도             32,500   

 군             32,500   

본예산                 50,000               90,000        △40,000 

 도             25,000                                      

 군             25,000                                      

  ○ 노후배수시설 정비사업
                50,000                                      

 도             25,000                                      

 군             25,000                                      

추경1회 (               65,000) (             50,000) (        15,000)

(도             32,500) (             25,000) (         7,500)

(군             32,500) (             25,000) (         7,500)

  ○ 노후배수시설 정비사업
(               65,000) (             50,000) (        15,000)

(도             32,500) (             25,000) (         7,500)

(군             32,500) (             25,000) (         7,500)

   25,000,000원 * 2개소

   경정 65,000,000원

하천기성제 정비사업                 32,000 24,000 8,000 

 도             16,000   

 군             16,000   

401 시설비및부대비                 32,000 24,000 8,000 

 도             16,000   

 군             16,000   

01 시설비                 32,000 24,000 8,000 

 도             16,000   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천관리 (단위:천원)

01 시설비  군             16,000   

본예산                 16,000               24,000         △8,000 

 도              8,000                                      

 군              8,000                                      

  ○ 하천기성제 정비사업
                16,000                                      

 도              8,000                                      

 군              8,000                                      

추경1회 (               32,000) (             16,000) (        16,000)

(도             16,000) (              8,000) (         8,000)

(군             16,000) (              8,000) (         8,000)

  ○ 하천기성제 정비사업 (               32,000) (             16,000) (        16,000)

(도             16,000) (              8,000) (         8,000)

(군             16,000) (              8,000) (         8,000)

   16,000,000원 * 1개소

경정 32,000,000원

소하천정비사업              2,575,544 1,012,950 1,562,594 

 국          1,287,772   

 군          1,287,772   

401 시설비및부대비              2,575,544 1,012,950 1,562,594 

 국          1,287,772   

 군          1,287,772   

01 시설비              2,565,373 1,006,064 1,559,309 

 국          1,282,686   

 군          1,282,687   

본예산              2,115,373            1,006,064       1,109,309 

 국          1,407,686                                      

 군            707,687                                      

  ○ 소하천정비사업              2,115,373                                      

 국          1,407,686                                      

 군            707,687                                      

추경1회 (            2,565,373) (          2,115,373) (       450,000)

(국          1,282,686) (          1,407,686) (     △125,000)

(군          1,282,687) (            707,687) (       575,000)

  ○ 소하천정비사업 (            2,565,373) (          2,115,373) (       450,000)

(국          1,282,686) (          1,407,686) (     △125,000)

(군          1,282,687) (            707,687) (       575,000)

2,115,373,000원

경정 2,565,373,000원

03 시설부대비                 10,171 6,886 3,285 

 국              5,086   

 군              5,085   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천관리 (단위:천원)

본예산                 10,171                6,886           3,285 

 국              5,086                                      

 군              5,085                                      

  ○ 소하천정비사업                 10,171                                      

 국              5,086                                      

 군              5,085                                      

10,171,000원

하천퇴적토준설사업                 64,000 0 64,000 

 도             32,000   

 군             32,000   

401 시설비및부대비                 64,000 0 64,000 

 도             32,000   

 군             32,000   

01 시설비                 64,000 0 64,000 

 도             32,000   

 군             32,000   

추경1회 (               64,000) (                  0) (        64,000)

(도             32,000) (                  0) (        32,000)

(군             32,000) (                  0) (        32,000)

  ○ 하천 퇴적토 준설사업(성립전)
(               64,000) (                  0) (        64,000)

(도             32,000) (                  0) (        32,000)

(군             32,000) (                  0) (        32,000)

   64,000,000원

호수공원유지관리                 15,000 0 15,000 

401 시설비및부대비                 15,000 0 15,000 

01 시설비                 15,000 0 15,000 

추경1회 (               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 강진호수공원 유지관리비 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 강진호수공원 LED 간판설치
(               10,000) (                  0) (        10,000)

5,000,000원

   10,000,000원 * 1식

동성천생태하천복원사업                333,000 0 333,000 

 국            200,000   

 군            133,000   

401 시설비및부대비                333,000 0 333,000 

 국            200,000   

 군            133,000   

01 시설비                330,603 0 330,603 

 국            198,560   

 군            132,043   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천관리 (단위:천원)

본예산                330,603                    0         330,603 

 국            198,560                                      

 군            132,043                                      

  ○ 동성천 생태하천 복원사업
               330,603                                      

 국            198,560                                      

 군            132,043                                      

   333,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  2,397 0 2,397 

 국              1,440   

 군                957   

본예산                  2,397                    0           2,397 

 국              1,440                                      

 군                957                                      

  ○ 동성천 생태하천 복원사업                  2,397                                      

 국              1,440                                      

 군                957                                      

2,397,000원

도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)              7,097,333 9,466,840 △2,369,507 

 광          2,377,000   

 분            449,013   

 군          4,271,320   

군도,농어촌 도로사업              6,068,320 8,286,840 △2,218,520 

 광          2,087,000   

 군          3,981,320   

교통량조사                  2,000 1,600 400 

101 인건비                  2,000 1,600 400 

04 기간제근로자등보수                  2,000 1,600 400 

본예산                  2,000                1,600             400 

  ○ 교통량 조사                  2,000                                      40,000원 * 5명 * 10개노선

군도사업              1,038,320 743,240 295,080 

201 일반운영비                 23,820 20,940 2,880 

01 사무관리비                    800 800 0 

본예산                    800                  800               0 

  ○ 급 량 비                    800                                      

    ― 설해대책추진                    400                                      

    ― 도로정비                    400                                      

5,000원 * 8명 * 10일

5,000원 * 4명 * 20일

02 공공운영비                 23,020 20,140 2,880 

본예산                 23,020               20,140           2,880 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

  ○ 공공요금 및 제세                    140                                      

    ― 굴삭기 보험료                    140                                      

  ○ 차량선반비                 22,880                                      

    ― 도로정비 장비 유류대
                15,000                                      

    ― 과적차량단속용축중기 보정비
                   880                                      

    ― 굴삭기 검사 및 정비
                 3,500                                      

    ― 덤프트럭 검사 및 정비
                 3,500                                      

140,000원 * 1회

   7,500,000원 * 2대

   880,000원 * 1회

   3,500,000원 * 1회

   3,500,000원 * 1회

202 여비                    900 1,000 △100 

01 국내여비                    900 1,000 △100 

본예산                  1,000                1,000               0 

  ○ 군도사업 추진                  1,000                                      

추경1회 (                  900) (              1,000) (         △100)

  ○ 군도사업 추진(예산절감) (                  900) (              1,000) (         △100)

20,000원 * 1명 * 50일

경정 900,000원

206 재료비                 23,600 11,300 12,300 

01 재료비                 23,600 11,300 12,300 

본예산                 23,600               11,300          12,300 

  ○ 도로보수원 작업도구                    600                                      

  ○ 도로보수재(포대아스콘 등)
                 3,000                                      

  ○ 제설자재구입                 20,000                                      

    ― 모래                 10,000                                      

    ― 염화칼슘                 10,000                                      

300,000원 * 2회

   10,000원 * 300포

20,000원 * 500㎡

16,000원 * 625포

401 시설비및부대비                990,000 710,000 280,000 

01 시설비                983,700 705,140 278,560 

본예산                496,400              705,140       △208,740 

  ○ 군도차선도색                 20,000                                      

  ○ 군도유지 보수공사                 30,000                                      

  ○ 임천-보전간 군도 확포장공사
               248,200                                      

  ○ 생동-동동간 군도확포장공사
                99,100                                      

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
                99,100                                      

추경1회 (              983,700) (            496,400) (       487,300)

  ○ 군도유지 보수공사 (              130,000) (             30,000) (       100,000)

  ○ 강진 전통된장 활성화 지원도로 설계용
     역 (               25,000) (                  0) (        25,000)

2,500,000원 * 8km

30,000,000원

   250,000,000원 * 99.28/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100

경정 130,000,000원

   25,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

  ○ 도로관리용 창고증축(염화칼슘 보관등)
(               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
(              396,400) (             99,100) (       297,300)

  ○ 국도변 이정표 설치(19개소)
(               50,000) (                  0) (        50,000)

   300,000원 * 50㎡

   경정 396,400,000원

   50,000,000원

03 시설부대비                  6,300 4,860 1,440 

본예산                  3,600                4,860         △1,260 

  ○ 임천-보전간 군도 확포장공사
                 1,800                                      

  ○ 생동-동동간 군도확포장공사
                   900                                      

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
                   900                                      

추경1회 (                6,300) (              3,600) (         2,700)

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
(                3,600) (                900) (         2,700)

   250,000,000원 * 0.72/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   경정 3,600,000원

농어촌 도로사업              1,520,000 1,215,000 305,000 

401 시설비및부대비              1,520,000 1,215,000 305,000 

01 시설비              1,510,658 1,205,280 305,378 

본예산              1,110,658            1,205,280        △94,622 

  ○ 차선도색(농어촌도로)                 10,000                                      

  ○ 농어촌도로 유지 보수공사
                49,550                                      

  ○ 현평-봉황간 농어촌도로확포장공사
                99,100                                      

  ○ 성전리도202호선농어촌도로확포장공사
               198,560                                      

  ○ 도암봉황농어촌도로확포장공사
                99,100                                      

  ○ 정수사진입 농어촌도로확포장공사
                99,100                                      

  ○ 계산-참새미간 농어촌도로확포장공사
                99,100                                      

  ○ 덕동-고현간 농어촌도로확포장공사
               158,848                                      

  ○ 평리-상고간도로개설공사
                99,100                                      

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C
     진입도로)                 99,100                                      

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C
     우회도로)                 99,100                                      

추경1회 (            1,510,658) (          1,110,658) (       400,000)

2,500,000원 * 4km

   50,000,000 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   200,000,000원 * 99.28/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   160,000,000원 * 99.28/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100

   100,000,000원 * 99.1/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

  ○ 농어촌도로 유지 보수공사
(              149,550) (             49,550) (       100,000)

  ○ 평리-상고간도로개설공사
(              597,300) (             99,100) (       498,200)

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C
     진입도로) (                    0) (             99,100) (      △99,100)

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C
     우회도로) (                    0) (             99,100) (      △99,100)

   경정 149,550,000원

   경정 597,300,000원

   경정 0원

   경정 0원

03 시설부대비                  9,342 9,720 △378 

본예산                  9,342                9,720           △378 

  ○ 현평-봉황간 농어촌도로확포장공사
                   900                                      

  ○ 성전리도202호선농어촌도로확포장공사
                 1,440                                      

  ○ 도암봉황농어촌도로확포장공사
                   900                                      

  ○ 정수사진입 농어촌도로확포장공사
                   900                                      

  ○ 계산-참새미간 농어촌도로확포장공사
                   900                                      

  ○ 덕동-고현간 농어촌도로확포장공사
                 1,152                                      

  ○ 평리-상고간도로개설공사
                   900                                      

  ○ 농어촌도로 유지 보수공사
                   450                                      

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C
     진입도로)                    900                                      

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C
     우회도로)                    900                                      

추경1회 (                9,342) (              9,342) (             0)

  ○ 평리-상고간도로개설공사
(                2,700) (                900) (         1,800)

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C
     진입도로) (                    0) (                900) (         △900)

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C
     우회도로) (                    0) (                900) (         △900)

   100,000,000원 * 0.9/100

   200,000,000원 * 0.72/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   160,000,000원 * 0.72/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   50,000,000원 * 0.9/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   100,000,000원 * 0.9/100

   경정 2,700,000원

   경정 0원

   경정 0원

어린이 보호구역 개선사업                174,000 600,000 △426,000 

 광             87,000   

 군             87,000   

401 시설비및부대비                174,000 600,000 △426,000 

 광             87,000   

 군             87,000   

01 시설비                172,434 595,800 △423,366 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

01 시설비  광             86,217   

 군             86,217   

본예산                172,434              595,800       △423,366 

 광             86,217                                      

 군             86,217                                      

  ○ 어린이보호구역개선사업
               172,434                                      

 광             86,217                                      

 군             86,217                                      

   174,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비                  1,566 4,200 △2,634 

 광                783   

 군                783   

본예산                  1,566                4,200         △2,634 

 광                783                                      

 군                783                                      

  ○ 어린이보호구역개선사업
                 1,566                                      

 광                783                                      

 군                783                                      

   174,000,000원 * 0.9/100

가우도출렁다리 건설사업              3,334,000 5,225,000 △1,891,000 

 광          2,000,000   

 군          1,334,000   

201 일반운영비                 33,000 0 33,000 

 광             19,800   

 군             13,200   

01 사무관리비                 18,000 0 18,000 

 광             10,800   

 군              7,200   

본예산                 18,000                    0          18,000 

 광             10,800                                      

 군              7,200                                      

  ○ 일반수용비                 18,000                                      

    ― 항로표지 위탁관리 용역수수료
                18,000                                      

 광             10,800                                      

 군              7,200                                      

   9,000,000원 * 2개소

02 공공운영비                 15,000 0 15,000 

 광              9,000   

- 33 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

02 공공운영비  군              6,000   

본예산                 15,000                    0          15,000 

 광              9,000                                      

 군              6,000                                      

  ○ 공공요금 및 제세                 15,000                                      

    ― 전기료 및 통신료 등
                15,000                                      

 광              9,000                                      

 군              6,000                                      

   7,500,000원 * 2개소

401 시설비및부대비              3,301,000 5,225,000 △1,924,000 

 광          1,980,200   

 군          1,320,800   

01 시설비              3,065,900 4,707,300 △1,641,400 

 광          1,839,140   

 군          1,226,760   

본예산              3,065,900            4,707,300     △1,641,400 

 광          1,839,140                                      

 군          1,226,760                                      

  ○ 가우도출렁다리 건설사업
             3,065,900                                      

 광          1,839,140                                      

 군          1,226,760                                      

   3,065,900,000원

02 감리비                223,100 500,200 △277,100 

 광            133,860   

 군             89,240   

본예산                223,100              500,200       △277,100 

 광            133,860                                      

 군             89,240                                      

  ○ 가우도출렁다리 건설사업                223,100                                      

 광            133,860                                      

 군             89,240                                      

223,100,000원

03 시설부대비                 12,000 17,500 △5,500 

 광              7,200   

 군              4,800   

본예산                 12,000               17,500         △5,500 

 광              7,200                                      

 군              4,800                                      

  ○ 가우도출렁다리 건설사업                 12,000                                      12,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

 광              7,200                                      

 군              4,800                                      

자전거도로              1,029,013 1,180,000 △150,987 

 광            290,000   

 분            449,013   

 군            290,000   

자전거도로사업                580,000 1,180,000 △600,000 

 광            290,000   

 군            290,000   

401 시설비및부대비                580,000 1,180,000 △600,000 

 광            290,000   

 군            290,000   

01 시설비                576,350 1,172,512 △596,162 

 광            288,175   

 군            288,175   

본예산                993,700            1,172,512       △178,812 

 광            496,850                                      

 군            496,850                                      

  ○ 광역자전거 도로개설사업
               993,700                                      

 광            496,850                                      

 군            496,850                                      

추경1회 (              576,350) (            993,700) (     △417,350)

(광            288,175) (            496,850) (     △208,675)

(군            288,175) (            496,850) (     △208,675)

  ○ 광역자전거 도로개설사업
(              576,350) (            993,700) (     △417,350)

(광            288,175) (            496,850) (     △208,675)

(군            288,175) (            496,850) (     △208,675)

   1,000,000,000원 * 99.37/100

   경정 576,350,000원

03 시설부대비                  3,650 7,488 △3,838 

 광              1,825   

 군              1,825   

본예산                  6,300                7,488         △1,188 

 광              3,150                                      

 군              3,150                                      

  ○ 광역자전거 도로개설사업
                 6,300                                      

 광              3,150                                      

 군              3,150                                      

   1,000,000,000원 * 0.63/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 자전거도로 (단위:천원)

추경1회 (                3,650) (              6,300) (       △2,650)

(광              1,825) (              3,150) (       △1,325)

(군              1,825) (              3,150) (       △1,325)

  ○ 광역자전거 도로개설사업
(                3,650) (              6,300) (       △2,650)

(광              1,825) (              3,150) (       △1,325)

(군              1,825) (              3,150) (       △1,325)

   경정 3,650,000원

자전거이용시설정비                449,013 0 449,013 

 분            449,013   

401 시설비및부대비                449,013 0 449,013 

 분            449,013   

01 시설비                445,781 0 445,781 

 분            445,781   

추경1회 (              445,781) (                  0) (       445,781)

(분            445,781) (                  0) (       445,781)

  ○ 자전거 도로정비사업
(              445,781) (                  0) (       445,781)

(분            445,781) (                  0) (       445,781)

   449,013,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  3,232 0 3,232 

 분              3,232   

추경1회 (                3,232) (                  0) (         3,232)

(분              3,232) (                  0) (         3,232)

  ○ 자전거 도로정비사업 (                3,232) (                  0) (         3,232)

(분              3,232) (                  0) (         3,232)

3,232,000

재무활동(건설방재과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방
위)

               130,897 113,619 17,278 

내부거래지출                130,897 113,619 17,278 

기금전출금                130,897 113,619 17,278 

702 기금전출금                130,897 113,619 17,278 

01 기금전출금                130,897 113,619 17,278 

본예산                130,897              113,619          17,278 

  ○ 재난관리기금 군 출연금
               130,897                                         130,897,000원 * 1식

행정운영경비(건설방재과)(기타/기타)                 45,174 38,288 6,886 

기본경비(건설방재과)                 45,174 38,288 6,886 

기본경비(안전관리팀)                 20,901 20,901 0 

201 일반운영비                 13,091 13,091 0 

01 사무관리비                 13,091 13,091 0 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)(기타/기타)
단위: 기본경비(건설방재과) (단위:천원)

본예산                 13,091               13,091               0 

  ○ 일반수용비                  7,371                                      

    ― 부서운영 총액계상                  7,371                                      

  ○ 급 량 비                  5,720                                      

    ― 부서운영 총액계상                  5,720                                      

7,371,000

5,720,000

202 여비                  7,810 7,810 0 

01 국내여비                  7,810 7,810 0 

본예산                  7,810                7,810               0 

  ○ 부서운영 총액계상                  7,810                                      7,810,000

기본경비(건설행정)                 16,137 17,387 △1,250 

201 일반운영비                 10,634 11,277 △643 

01 사무관리비                 10,634 11,277 △643 

본예산                 11,277               11,277               0 

  ○ 일반수용비                  6,437                                      

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)                  4,034                                      

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)                  2,403                                      

  ○ 급 량 비                  4,840                                      

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)                  3,110                                      

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)                  1,730                                      

추경1회 (               10,634) (             11,277) (         △643)

  ○ 일반수용비(예산절감) (                5,794) (              6,437) (         △643)

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)
(                3,631) (              4,034) (         △403)

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)
(                2,163) (              2,403) (         △240)

4,034,000

2,403,000

3,110,000

1,730,000

   경정 3,631,000원

   경정 2,163,000원

202 여비                  5,503 6,110 △607 

01 국내여비                  5,503 6,110 △607 

본예산                  6,110                6,110               0 

  ○ 부서운영 총액계상(건설팀)                  3,670                                      

  ○ 부서운영 총액계상(산단팀)                  2,440                                      

추경1회 (                5,503) (              6,110) (         △607)

  ○ 부서운영 총액계상(건설팀)(예산절감)
(                3,303) (              3,670) (         △367)

  ○ 부서운영 총액계상(산단팀)(예산절감)
(                2,200) (              2,440) (         △240)

3,670,000

2,440,000

   경정 3,303,000원

   경정 2,200,000원

기본경비(농업기반)                  3,616 0 3,616 

201 일반운영비                  2,016 0 2,016 

01 사무관리비                  2,016 0 2,016 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)(기타/기타)
단위: 기본경비(건설방재과) (단위:천원)

추경1회 (                2,016) (                  0) (         2,016)

  ○ 급 량 비 (                2,016) (                  0) (         2,016)

    ― 부서운영 총액계상 (                2,016) (                  0) (         2,016)2,016,000원

202 여비                  1,600 0 1,600 

01 국내여비                  1,600 0 1,600 

추경1회 (                1,600) (                  0) (         1,600)

  ○ 부서운영 총액계상 (                1,600) (                  0) (         1,600)1,600,000원

기본경비(도로관리)                  4,520 0 4,520 

201 일반운영비                  2,520 0 2,520 

01 사무관리비                  2,520 0 2,520 

추경1회 (                2,520) (                  0) (         2,520)

  ○ 급 량 비 (                2,520) (                  0) (         2,520)

    ― 부서운영 총액계상 (                2,520) (                  0) (         2,520)2,520,000원

202 여비                  2,000 0 2,000 

01 국내여비                  2,000 0 2,000 

추경1회 (                2,000) (                  0) (         2,000)

  ○ 부서운영 총액계상 (                2,000) (                  0) (         2,000)2,000,000원
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